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Türkiye'de Saydamlığın Artırılması ve 
Yolsuzlukla Mücadelenin 
Güçlendirilmesi Stratejisi

Bu Genelge; Türkiye”de Saydamlığın Artırılması ve Kamuda Etkin Yönetimin 
Geliştirilmesi Komisyonu'nun adının “Türkiye’de Saydamlığın Artırılması ve 
Yolsuzlukla Mücadelenin Güçlendirilmesi Komisyonu” olarak değiştirilmesine 
ve kurullarda görev alacak üyelere ilişkindir.

T.C. Başbakanlık Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü’nün 04.12.2009 tarih 
ve B.02.0.PPG.0.12-010-06/143064 sayılı genelgesi.

KONU: Türkiye’de Saydamlığın Artırılması ve Yolsuzlukla Mücadelenin Güçlendirilmesi 
Stratejisi.

 

GENELGE (2009/19)

12/1/2002 tarihli ve P.2002/3 sayılı Bakanlar Kurulu Prensip Kararı çerçevesinde; 
Ülkemizde saydamlığın artırılması ve yolsuzlukla mücadelenin güçlendirilmesine yönelik 
strateji, plan, program ve gerekli diğer çalışmaları hazırlatmak, gerektiğinde kamuoyu ile 
paylaşmak ve uygulanmasını gerçekleştirmek, yolsuzlukla mücadelede uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğini sağlamak, yapılan çalışmalara ve alınması gereken tedbirlere ilişkin 
genel prensipleri belirlemek konularında görev yapmak üzere “Türkiye”de Saydamlığın 
Artırılması ve Kamuda Etkin Yönetimin Geliştirilmesi Komisyonu” kurulmuş, komisyon 
üyeleri ise 2009/7 sayılı genelgenin 9’uncu maddesi ile belirlenmişti.

Söz konusu komisyonun adının “Türkiye’de Saydamlığın Artırılması ve Yolsuzlukla 
Mücadelenin Güçlendirilmesi Komisyonu” olarak değiştirilmesi uygun görülmüş ve 



“Kurullarda Görev Alacak Hükümet Üyeleri” konulu 2009/7 sayılı genelge eki “KURULLAR 
LİSTESİ” nin 9’uncu maddesi ekte belirtildiği şekilde yeniden düzenlenmiştir.

Ayrıca; saydamlığın artırılması ve yolsuzlukların önlenmesine yönelik strateji planları 
hazırlamak, yürürlüğe konması için gerekli çalışmaları yapmak, uygulamasını izlemek, 
koordine etmek, alınacak önlemleri belirleyerek uygulamaları denetlemek, kamu kurum 
ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları arasındaki koordinasyonu sağlamak, ilerleme 
raporlarını Komisyonun onayına sunmak, bu konulardaki güncel gelişmelere göre planda 
değişiklikler yapmak ve bu kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek üzere 
Başbakanlık Müsteşar Yardımcısının başkanlığında Adalet, İçişleri, Maliye, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlıkları Müsteşar Yardımcıları ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ile en fazla üyeye sahip işçi sendikasının temsilcilerinden oluşan bir “Türkiye’de 
Saydamlığın Artırılması ve Yolsuzlukla Mücadelenin Güçlendirilmesi Yürütme Kurulu” 
oluşturulmuştur.

Komisyon ve Kurula görevlerinin yerine getirilmesinde sekretarya hizmeti vermek, 
şeffaflığın artırılması ve yolsuzlukla mücadelenin güçlendirilmesi konularında 
oluşturulacak çalışma gruplarına başkanlık yapmak veya yaptırmak, strateji geliştirerek 
Komisyon ve Kurula sunmak ve onaylanan strateji, plan, program ve raporların 
gereklerini yerine getirmek, bu konularda ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşları ile sivil 
toplum kuruluşları arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlamak üzere Başbakanlık Teftiş 
Kurulu Başkanlığı görevlendirilmiştir.

Ayrıca; Avrupa Birliği’nden sağlanan mali kaynakların kullanımıyla ilgili usulsüzlükler ve 
suiistimaller konusunda yapılacak inceleme ve soruşturmalarda Avrupa Sahtecilikle 
Mücadele Ofisi (OLAF) ile koordinasyonu sağlayacak muhatap kuruluş olarak Başbakanlık 
Teftiş Kurulu Başkanlığı belirlenmiş ve Yolsuzlukla Mücadele Koordinasyon Birimi (AFCOS) 
olarak görev yapması uygun görülmüştür.

2006/32 sayılı genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Sözkonusu Komisyon ve Kurulun görevlerini etkin bir şekilde yerine getirebilmeleri için 
kamu kurum ve kuruluşlarınca gereken her türlü destek ve yardımın sağlanmasını 
önemle rica ederim.
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